
 

 

 

 

 

 

 

 

     ISTITUZIONE GIANBECCHINA 

 Comune di Gangi 

  C.F. 95004980827 

                  

 

 

N.  12 del 09/09/2025 

 

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione rinnovo canone dominio spazio web dal 01/05/2025 al 

30/04/2026. CIG: B7FD67E31C 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 

 

Assunta nel giorno 9 del mese di settembre dell’anno 2025 

 

IL DIRETTORE DELL’ISTITUZIONE 

 

Premesso che con propria determinazione n. 56 del 30/12/2022 è stato affidato alla Società Zucchetti 

Hospitality, con sede legale in Via Solferino 1, Lodi e sede operativa in Via Pidatella, n. 276 Catania 

P.IVA: 02894171202, il servizio di progettazione grafica e sviluppo sito web dell’Istituzione 

Gianbecchina; 

Considerato che bisogna provvedere al pagamento del rinnovo del canone dominio spazio web dal 

01/05/2025 al 30/04/2026; 

Visto che al presente rinnovo è stato assegnato il seguente CIG: B7FD67E31C; 

Vista la fattura n. 22/PA del 05/09/2025 assunta al protocollo dell’istituzione al n. 34 del 08/09/2025 

dell’importo complessivo di €. 125,32, di cui 102,72 per il servizio ed €. 22,60 per Iva al 22%; 

Atteso che si è proceduto alla verifica, come da documentazione allegata che costituisce parte 

integrante della presente determinazione: 

- della regolarità del DURC on-line n. prot. INPS_46614961 scadenza validità 01/11/2025; 

- dell’assunzione degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari sulla base di quanto 

previsto dall’art.3 della Legge 136/2010 e dagli artt. 6 e 7 della Legge 217/2010 come da 

dichiarazione acquisita: 

Ritenuto di procedere alla liquidazione della somma complessiva di €. 125,32 IVA inclusa; 

Accertato che il pagamento è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di 

finanza pubblica;  

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità 

e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs 

267/2000; 

 



 

 

Viste: 

la deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione Gianbecchina n. 4 del 16/03/2025 

di Approvazione bilancio di previsione anno 2025/2027, Bilancio triennale 2025/2027, Documento 

Unico di Programmazione, Piano esecutivo di Gestione e Piano degli obiettivi, del 28/04/2025; 

la deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione Gianbecchina n. 7 del 28/04/2025 

di “Modifica deliberazione n. 4 del 16/03/2025. Approvazione bilancio di previsione anno 2025/2027, 

Bilancio triennale 2025/2027, Documento Unico di Programmazione, Piano esecutivo di Gestione e 

Piano degli obiettivi 

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 30/06/2025 di approvazione del Bilancio di 

previsione anno 2025, Bilancio triennale 2025/2027, Documento Unico di Programmazione 

2025/2027, Piano esecutivo di Gestione e Piano degli obiettivi; 

il regolamento dell’Istituzione approvato con deliberazione consiliare n. 34 del   26/03/96 e successive 

modifiche ed integrazioni; 

la determina del Sindaco del Comune di Gangi, n. 40 del 26/10/2022 con la quale è stata nominata la 

sottoscritta Patti Tanina, direttore dell’Istituzione Gianbecchina; 

 Tutto ciò premesso: 

 

D E T E R M I N A 

 

Di impegnare per i motivi esposti in premessa la complessiva somma di € 125,32 Iva inclusa al 22% 

al Cap. 17300/0 Missione 5 Programma 2 Titolo 1 Macro 103 Piano Finanziario U: 1.03.02.02.005 a 

voce “Organizzazione di manifestazione e convegni – Teatri, Attività culturali e servizi diversi” nel 

bilancio e.c. anno 2025, imp. n.  6/2025; 

 

Di liquidare alla Società Zucchetti Hospitality con sede legale in Via Solferino 1 Lodi e sede operativa 

in Via Pidatella, 276 Catania - P.IVA: 02894171202 per il rinnovo del canone dominio sito web dal 

01/05/2025 al 30/04/2026 la fattura n. 22/PA del 05/09/2025 per un importo complessivo di €. 125,32 

comprensivo di IVA al 22%; 

 

Di pagare alla Società Zucchetti Hospitality, con sede legale in Via Solferino 1 Lodi e sede operativa 

in Via Pidatella, 276 Catania - P.IVA: 02894171202 per il rinnovo del canone dominio sito web dal 

01/05/2025 al 30/04/2026 la complessiva somma di €. 102,72 al netto dell’importo IVA pari ad €. 

22,60 che sarà ritenuta dall’Istituzione per il successivo versamento all’erario;  

 

Di dare atto che la somma sopra indicata trova copertura al Cap. 17300/0, Missione 5 Programma 2 

Titolo 1 Macro 103 Piano Finanziario U: 1.03.02.02.005 a voce “Organizzazione di manifestazioni e 

convegni -teatri, attività culturali e servizi diversi” nel bilancio e.c. (imp. 6/2025) 

 

IL DIRETTORE DELL’ISTITUZIONE  

                     (Tanina Patti)  


		2025-09-09T13:25:39+0000
	TANINA PATTI




